[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 12 » марта 2015 г. № 32-р

г. Джанкой

Об утверждении

состава коллегии администрации

Джанкойского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьями 43, 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, Регламентом администрации Джанкойского района Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Джанкойского района от 08.12.2014 № 1:
1. Утвердить состав коллегии администрации Джанкойского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Джанкойского района

       А.И. Бочаров
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джанкойского района

от « 12 » марта 2015 г. № 32-р

СОСТАВ

коллегии администрации Джанкойского района
	Бочаров

Александр Иванович
	Глава администрации Джанкойского района, председатель коллегии администрации района

	Члены коллегии:

	Азизов

Мустафа Сафарович

	Первый заместитель главы администрации Джанкойского района

	Джанджгава

Игорь Шалвович
	Начальник 6-го пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы по Республике Крым (с согласия)

	Костылев

Юрий Владимирович
	Начальник Северного отдела службы финансового надзора Республики Крым
(с согласия)

	Курандина

Светлана Михайловна

	Руководитель аппарата администрации Джанкойского района

	Лещишин

Юрий Михайлович
	Председатель Лобановского сельского совета - глава администрации Лобановского сельского поселения (с согласия)

	Овчинников

Вячеслав Алексеевич
	Главный врач ГБУ здравоохранения Республики Крым «Джанкойская ЦРБ»

(с согласия)

	Пономаренко

Алла Аликовна

	Заместитель главы администрации Джанкойского района

	Селиванов

Эдуард Анатольевич

	Заместитель главы администрации Джанкойского района

	Старосвитский

Сергей Николаевич
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Джанкойский»
(с согласия)

	Черникова

Елена Владимировна

	Председатель Джанкойского районного совета

(с согласия)

Руководитель аппарата

администрации района

С.М. Курандина